2

Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____  ______________2023                                                                                  №______

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в государственную программу «Социальная поддержка граждан Республики Татарстан» на 2014 –
2025 годы», утвержденную постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 23.12.2013 № 1023 «Об утверждении государственной программы «Социальная поддержка граждан Республики
Татарстан» на 2014 – 2025 годы»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в государственную программу «Социальная поддержка граждан Республики Татарстан» на 2014 – 2025 годы, утвержденную постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 23.12.2013 № 1023 «Об утверждении государственной программы «Социальная поддержка граждан Республики Татарстан» на 2014 – 2025 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 22.04.2014 № 267, от 14.11.2014 № 876, от 12.12.2014 № 977, от 08.04.2015 № 231, от 19.05.2015 № 358, от 01.06.2015 № 396, от 16.06.2015 № 442, от 02.11.2015 № 831, от 24.02.2016 № 112, от 15.04.2016 № 225, от 08.05.2016 № 288, от 22.07.2016 № 498, от 23.09.2016 № 681, от 30.11.2016 № 884, от 30.12.2016 № 1053, от 03.02.2017 № 59, от 26.05.2017 № 308, от 21.06.2017 № 411, от 26.06.2017
№ 433, от 10.10.2017 № 777, от 15.12.2017 № 993, от 29.12.2017 № 1077, от 19.01.2018 № 18, от 14.02.2018 № 87, от 26.04.2018 № 285, от 04.05.2018 № 318, от 26.06.2018
№ 519, от 22.09.2018 № 824, от 24.12.2018 № 1210, от 16.01.2019 № 13, от 02.04.2019 № 258, от 22.07.2019 № 612, от 17.09.2019 № 840, от 28.10.2019 № 965, от 12.11.2019 № 1035, от 10.12.2019 № 1134, от 03.04.2020 № 254, от 08.08.2020 № 668, от 25.11.2020 № 1064, от 08.12.2020 № 1114, от 11.12.2020 № 1125, от 18.12.2020 № 1151,
от 12.03.2021 № 125, от 27.03.2021 № 175, от 21.06.2021 № 487, от 06.11.2021 № 1052, от 06.12.2021 № 1166, от 20.12.2021 № 1254, от 19.03.2022 № 248, от 23.05.2022
№ 482, от 03.10.2022 № 1058, от 20.12.2022 № 1376, от 26.12.2022 № 1420, от 16.01.2023 № 14, от 23.03.2023 № 328) (далее – Программа), изменение, заменив в абзаце первом раздела II Программы слова «органов исполнительной власти Республики Татарстан» словами «республиканских органов исполнительной власти».

Премьер-министр
Республики Татарстан 									 А.В.Песошин